
LNIVERZII'E'| U 
.IU7,I,T

Broj: 01-42-JN-14/23
Tuzla, 19.05.2023. godine

Na osnovu dlanova 64. stav 1. tadka b). 70' stav.3' Zakona o javnim nabavkama BiH

(<SluZbcni glasnik tiitt, frol'. 3gll4 \'59122) i dlana-.65' stav it; tuftu r) Statuta JU

Univerzitct r_r.l.uzii broi: 03-73 O-1111 oao:.oz'1017. godine, a nakon razmatrania Zapisnika

Komisijc u prcgtcdu'1'o.1"ni porrau t,o:' 01 42-J-N-13/23 oil 15'05'2023' godine' po

punomoci l{ekrora unru.rrii.tu o.t.urti*ur":,ilr -2593-uzo od 11.06.2020. godine Direktor za

ikonomske Poslove cionio je

ODl,UKU
O IZBOIIU NAJPOVOI,JNIJEG PONUDACA

I

UokoncanompostupkujavnenabavkeprovedenomputemKonkurentskog,,fu'p,::,::
dostavu ponuda za prui,anie usluge. pro.lint rizika radnih mjesta \ izrada akata o procJenl

rizika na raclnom mjestu i radnoj "k;li;i 
sa periodidnim pregledom i ispitivanjem fizidkih'

hemijskih i UiofoSt<itr Stetnosti i n-rif.rof.fir". u radnim i pomo6nim prostorijama na

univcrzircrr.r u'l'uzli rz.abranje ponudae "MULTI LAB" d'o'o' Tuzla sa ponudenom cuenom

od 4.975.00 KM bez- PI)V-a. uano,no 5.820,75 KM sa PDV.om, te se istom dodjeljuje

ugovor o nabavci. It
Ponucla ponr.idaca iz- faike I ove Odluke oclabrana ie i'z razloga Sto kao prihvatljiva u svemu

zadovoiiava usiove postavl]ene u fonkuttntskom zahtjevu ia dostavu ponuda t' zato sto je

i*ufu najniTu ci.ienu nakon uspjeino okondane c-aukcije'
III

Ponuclac iz tadkc I ove odlr:kc obavezan ie cla u roku'.od 5 (pet) dana od dana prijema ove

Ociluke , dosta'iri original ili ovjerene ,.9ril ili:. iz dlana 4'i ' zakona o javnim nabavkama

BiH navedene u tacki 3'4' 'fcnderske dokumentaclJe'

ObrazloZenje
univerzircr u 

.l.uzlijc pokrenuo post;;k'ruiraornajplvoljnijeg ponuda(azapruZanje usluge

procjene rizika r"arif-, mjcsta i ir*a<ta akata o procjeni 'iiii^ 
na random mjestu i radnoj

okolini sa pcriodicniur prcgle,l"r, i;p;ti""t:t* fizidkih' hemijskih i bioloskih Stetnostt t

mikrokli,-rc u raclnim i pomodnim pro'i"t':u*u na Univerzitetu u Tuzli putem Konkuretskog

zahrjer,a ./.a closta'u ponuda broj: Ot-42-.lX-ilZ: od 03'03'2023' godine objavljenom

06.04.2tJ23. gociinc na ,ortalu javnih nat'avki "[r-- nabavke" broj: 7g5-7-2-11-3-51123 i web

stranici l.inil'crz"itcta. [J ostavlenom roku ponudu su dostavili 7 (sedam) ponudada' i to:

,,lnstitut za sigurnost i okolis" ci.o'o. '['uzla' ]'ZU Specijalna bolnica'?LAVA MEDICAL

Gi{Otjp" sa poiiklinikom'l'uzla. "MONSUN" d'o'o' l'utavac' "ZAGREBINSPE'KT" d'o'o'

Mostar. ,.(il{ANtil.o-Rt.l'' cl.o.o. s;;.;", "MULTI LAB" d.o'o' Tuzla i "TQM" d'o'o'

k*?;k clostavljenih ponucra urvrcleno je da ponuda ponudada "ZAGREBINSPE'KT" d'o'o'

Mostar je r-rcpravilna ponuda ,r ru,logusl" p"rra* nije pripremlj:.u.' skladu sa Tenderskom

dokumentacijom. Naime, ponudaO"j-e , fi*i o -u'lo'i*u 
plaeanja dostavljenoj u svojoj

ponudi na strani-28. nu"u iu'" ptue'u-nlt,"{r'e" 1:l,llit n""'1ry'1a dokumentacije Sto nije

u sklad. sa tackom 9.1 e) 'fen<lerske dokumentacije'u kojoj je jasno navedeno da "nije

dozvoljeno avansno plaianje". Uzimajurli u obzir nuuidtno' ponuda ponudada



"ZAGREBINSPEKT" d.o.o. je ocjer-r.feira kao ncpravilna ponuda i kao lakva ni.ic iSla u dalju
proceduru.
Daljom analizom dostavljenih ponuda. utvrdeno je da ostale ponudc saclrZc sve clokaze
zahtjevane Tenderskom dokumentacijom, iste su u skladu su sa tehnidkim sitccifikacijama,
podnijeli su ih kvalifikovani ponudadi koii nisu bili iskliuceni u skladu sa dlanorrr 45. ZJN i
koji ispunjavaju kriterije za rzbor najpovoljnijc ponude, zbog dega su njihove ponude
ocj enjene kao prihvatljive.
Prihvatljive ponude kvalifikovanih ponudada su u skladu sa uslovima postavljenim
tenderskom dokumentacijom i obavje5tenjem, te u skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinu
koriStenja e-aukcije ("SluZbene novine llit{" bro.i: 66117) unsene u bazu "E-nabavke" radi
provodenj a "E-aukcij e".
Nakon uspje5no okondane "E-aukcije" i u skladu sa IzvjeStajem o toku i zavrietku e-ar-rkciie
od 15.05.2023. godine sadinjena je slijedeia rang lista ponuda po povoljnosti:

1. "MULTI LAB" d.o.o. Tuzla.
2. "lnstitut za sigurnost i okoliS" d.o.o. 'l'uz.\a^

3. PZU Specijalna bolnica "P[.AVA MI]DICAL GRO[JI," sa poiiklinikom Tuzla,
4. "TQM" d.o.o. Lukavac,
5. "GRAULO-RE" d.o.o. Sara.ievo,
6. "MONSUN" d.o.o. Lukavac.

Budu6i da ponuda ponudada "MllLTI LAB" d.o,o. Tuzla u svemu zarlovoliava zahtjeve
Univerziteta predvidene tenderskom dokumentacijom i nakon provedene c-aukcije, ima
najnizu ponudenu cijenu Komisija je predlozila da se istom dodueli ugovor.

Cijeneii izneseno te dinjenicu da su u ovom postupku zadovoljeni svi principi utvrdeni
Zakonom o javnim nabavkama BiH, Direktor za ekonomske poslove Univerzitcta prihvatio je
preporuku Komisije i odludio kao u dispozitivu ove Odluke.

Pravna pouka: Protiv ove Odluke moZe se iz-javiti Zalba UredLL ,la raz.maLranjc Zalbi putem
ugovornog organa Univerziteta u Tuzli u roku od 5 (pet) dana od dana njenog prijema, na
adresu dr. Tihomila Markoviia br.1.

Prilog: Zapisnik o pregledu
01-42-JN-13123 od

DOSTAVITI:
1x udesnicima
lx ala

i ocijeni ponuda broj:
15.05.2023. godine

DIRI]K-fOIT
KONOMSKB POSLOVE

/4At'( d/
4atovii. dipl. occ.

i 11Vh

,l ...0n

i}
*


